
Pag. 1 di 2

COMUNE DI SCHIO
SEDE: Via Pasini, 33 - 36015 Schio (VI)

Tel. 0445/691111 - C.F. e P.I. 00402150247
e-mail: info@comune.schio.vi.it

DETERMINAZIONE N. 1033 del 18/09/2024
SETTORE 5 SERVIZI ALLA PERSONA, ALLA FAMIGLIA E AL CITTADINO - PERSONALE - CONTRATTI
SERVIZIO PERSONALE

Oggetto:
CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO 
DI ISTRUTTORE TECNICO - GEOMETRA - AREA DEGLI ISTRUTTORI - A TEMPO 
INDETERMINATO E PIENO = NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE.

Il Dirigente

Premesso quanto segue:

1) con determinazione dirigenziale n. 915 dell’8 agosto 2024  è stata avviata la procedura 
di concorso pubblico, per soli esami, per la copertura di un posto di Istruttore tecnico – 
geometra – appartenente all’Area degli Istruttori, con rapporto di lavoro a tempo 
indeterminato e pieno;

2) il termine per la presentazione delle domande è scaduto il 17 settembre 2024;

3) si rende ora necessario procedere alla nomina dell'apposita Commissione giudicatrice 
che esamini i candidati e costituisca idonea graduatoria;

Ritenuto di dover procedere alla nomina della commissione giudicatrice dei candidati al 
concorso in oggetto;

Visti:
- il Decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i.;
- il Decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 265 e s.m.i.;
- il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487;
- il Regolamento di Contabilità del Comune di Schio approvato con delibera di Consiglio 
Comunale n. 10 del 2 febbraio 2022;

Vista la deliberazione di Consiglio comunale n. 100 del 19 dicembre 2023, "Nota di 
aggiornamento del Documento Unico di Programmazione (DUP) di cui all'art. 170, comma 
1, D. Lgs. n. 267/2000 - periodo 2024/2026: approvazione. Parte seconda.";

Vista la deliberazione di Consiglio comunale n. 101 del 19 dicembre 2023, "Approvazione 
del Bilancio di previsione finanziario 2024/2026.";

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 364 del 28 dicembre 2023, "Approvazione 
Piano Esecutivo di Gestione (PEG) 2024/2026 ai sensi dell'art. 169 del D. Lgs. n. 
267/2000.";

Ritenuta la propria competenza, ai sensi del vigente Regolamento Comunale per 
l’ordinamento degli uffici e dei servizi;

DETERMINA



Pag. 2 di 2

1) le premesse costituiscono presupposto, condizione essenziale e parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento;

2) di nominare la Commissione giudicatrice del concorso pubblico, per soli esami, per la 
copertura di un posto di Istruttore tecnico – geometra – appartenente all’Area degli 
Istruttori, con rapporto di lavoro a tempo indeterminato e pieno, nelle persone dei signori:

Muraro Raffaello Dirigente Settore 2 presidente della Commissione
Righele Anna Elevata qualificazione membro esperto
Cavedon Farida Elevata qualificazione membro esperto
Barbares Susi Elevata qualificazione segretario verbalizzante
Casarotto Giovanna Istruttore amministrativo segretario verbalizzante (sostituto)

3) di dare atto che il presente provvedimento è privo di rilevanza contabile.

4) di disporre per gli adempimenti di pubblicazione di cui alla normativa vigente in materia.
  

Schio, 16/09/2024 IL RESPONSABILE DI P.O.
Susi Barbares

Schio, 18/09/2024 IL DIRIGENTE
PAOLA PEZZIN

(Documento firmato digitalmente)

Copia conforme di originale digitale.
documento firmato digitalmente da PAOLA PEZZIN.
Schio, 18/09/2024

  


